TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN AN BIÊN

* * *

Số:112 -TB/ĐTN

        An Biên, ngày 04 tháng 5 năm 2015
THÔNG BÁO

Phân bổ chỉ tiêu huy động ĐVTN và học sinh tham gia
Chương trình “Tiếp sức người lao động, Thanh niên công nhân”
và “Tư vấn, giới thiệu việc làm cho đoàn viên thanh niên” năm 2015

-----------

Căn cứ Kế hoạch số 146-KH/TĐTN-CNĐT, ngày 06/4/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn và Thực hiện Thông báo số 02-TB/TĐTN-BTC, ngày 24/4/2015 về thời gian, địa điểm, huy động lực lượng tham gia Chương trình “Tiếp sức người lao động, Thanh niên công nhân” và “Tư vấn, giới thiệu việc làm cho ĐVTN” năm 2015 của Tỉnh đoàn Kiên Giang.

BTV Huyện đoàn phân bổ chỉ tiêu huy động lực lượng ĐVTN và học sinh tham gia Chương trình “Tiếp sức người lao động, Thanh niên công nhân” và “Tư vấn, giới thiệu việc làm cho ĐVTN” năm 2015 cụ thể như sau:

1. Đối tượng vận động: là ĐVTN, học sinh, sinh viên có nhu cầu về tư vấn, phỏng vấn, tuyển dụng, đào tạo nghề, cần giới thiệu việc làm và xuất khẩu lao động.
2. Số lượng:
	STT
	Đơn vị
	Số lượng ĐVTN
	Ghi chú

	1
	Xã đoàn Hưng Yên
	20

	2
	Xã đoàn Đông Yên
	20

	3
	Xã đoàn Tây Yên A
	20

	4
	Xã đoàn Tây Yên
	10

	5
	Xã đoàn Nam Yên
	10

	6
	Xã đoàn Nam Thái
	05

	7
	Xã đoàn Nam Thái A
	05

	8
	Xã đoàn Đông Thái
	10

	9
	Đoàn cơ sở Thị Trấn
	10

	10
	Trường THPT An Biên
	10

	11
	Trường THPT Đông Thái
	05

	12
	Trường THPT Nam Yên
	05

	Cộng
	130

3. Thời gian: Tập trung vào lúc 7 giờ 30 phút sáng, ngày 17/5/2015. (Chủ nhật).
4. Địa điểm: Trường THCS Bình An, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang (gần Cảng cá Tắc Cậu).

5. Kinh phí: Mỗi ĐVTN được hỗ trợ tiền nước uống 10.000đ/người.

* Lưu ý: Các đơn vị lập danh sách số lượng ĐVTN và học sinh tham gia gửi về Văn phòng huyện Đoàn chậm nhất đến sáng ngày 11/5/2015. (Danh sách ghi đầy đủ họ và tên, đơn vị, địa chỉ và số điện thoại liên hệ).
Trên đây là thông báo đoàn phân bổ chỉ tiêu huy động lực lượng ĐVTN và học sinh tham gia Chương trình “Tiếp sức người lao động, Thanh niên công nhân” và “Tư vấn, giới thiệu việc làm cho ĐVTN” năm 2015. Đề nghị các đơn vị tham mưu tốt với cấp ủy, chính quyền, lãnh đạo cơ quan, đơn vị tham gia đúng với số lượng, thời gian nêu trên. Mọi chi tiết liên hệ đồng chí Đinh Thị Tuyết Dung-Phó Bí thư Huyện đoàn; số điện thoại: 0919.245006.

    TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

Nơi nhận

                    BÍ THƯ

- BTV Huyện đoàn;
- Đoàn CS xã, thị trấn;

(Đã Ký)
- Đoàn Trường THPT trực thuộc;

 TRANG MINH TÚ
- Lưu.
PAGE
2